
Uchwała Nr XX/8/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 29 listopada 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych prowadzonych na 

terenie Powiatu Piaseczyńskiego przez osoby fizyczne lub prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego oraz tryb i zakres kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4  
oraz art. 90 ust. 4 z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.  
2572 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr  XXXIX/3/10  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  dnia  28  kwietnia  2010r.
w sprawie trybu udzielania i  rozliczania dotacji  dla szkół i  placówek niepublicznych oraz 
publicznych  prowadzonych  na  terenie  Powiatu  Piaseczyńskiego  przez  osoby fizyczne  lub 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości 
ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010r., Nr 115, poz. 2373 z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5)  niepublicznym  poradniom  psychologiczno  –  pedagogicznym  prowadzącym  wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka w wysokości kwoty przewidzianej na jedno dziecko objęte 
wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej przekazywanej 
Powiatowi Piaseczyńskiemu.”,

2) w § 2 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6)  numer  i  datę  wydania  zaświadczenia  o  wpisie  do  ewidencji  szkół/placówek 
niepublicznych lub numer zezwolenia na prowadzenie szkoły publicznej”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


